
Bonn/Euskirchen/Sieg Quali 2024/25

Quali für HNR mB
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  03039
11:45  03039
12:30  03039
13:15  03039
14:00  03039
14:45  03039
15:30  03039
16:15  03039
17:00  03039
17:45  03039

721
722
723
724
725
726
727
728
729
730

Bonner JSG II
HSG Euskirchen
TV Rheinbach
Bonner JSG III
TV Rheinbach
Bonner JSG II
Bonner JSG III
HSG Siebeng...Thomasberg
HSG Euskirchen
HSG Siebeng...Thomasberg

Bonner JSG III
HSG Siebeng...Thomasberg
Bonner JSG II
HSG Euskirchen
HSG Siebeng...Thomasberg
HSG Euskirchen
TV Rheinbach
Bonner JSG II
TV Rheinbach
Bonner JSG III

16:8
13:14
7:13
11:18
15:13
11:12
13:16
9:15
14:8
21:21

Hallenverzeichnis

03039 Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 01.07.2024 01:55 | Seite 1 von 1


