Bonn/Euskirchen/Sieg Quali 2024/25

Quali für HNR mB

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-N		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.04.2024	11:00 03039	721	Bonner JSG II	Bonner JSG III	16:8
	11:45 03039	722	HSG Euskirchen	HSG SiebengThomasberg	13:14
	12:30 03039	723	TV Rheinbach	Bonner JSG II	7:13
	13:15 03039	724	Bonner JSG III	HSG Euskirchen	11:18
	14:00 03039	725	TV Rheinbach	HSG SiebengThomasberg	15:13
	14:45 03039	726	Bonner JSG II	HSG Euskirchen	11:12
	15:30 03039	727	Bonner JSG III	TV Rheinbach	13:16
	16:15 03039	728	HSG SiebengThomasberg	Bonner JSG II	9:15
	17:00 03039	729	HSG Euskirchen	TV Rheinbach	14:8
	17:45 03039	730	HSG SiebengThomasberg	Bonner JSG III	21:21

Hallenverzeichnis

03039 Peter-Weber-Halle Kuchenheim

Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen